

## Kaupunginhallituksen urheilustipendit vuodelle 2022

KH 03.04.2023 § 108  
2044/02.05.01.00/2022

Valmistelija

Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

Kaupunginhallitus hyväksyi 20.3.2023 elämänlaatulautakunnan esityksen Tornion kaupungin myöntämien torniolaisten urheilijoiden palkitsemisperiaatteiksi ja urheilustipendien jakoperiaatteiksi.

Hyväksytyjen urheilustipendien jakoperiaatteiden mukaisesti palkintosummat jakaantuvat seuraavasti:

Sarja	PM -tason mitali	EM –tason mitali	MM -tason mitali
kulta	600 euroa	1 000 euroa	2 000 euroa
hopea	500 euroa	800 euroa	1 500 euroa
pronssi	400 euroa	600 euroa	1 250 euroa

Palkitsemisperiaatteiden mukaan torniolainen mitalisijalle sijoittunut urheilujoukkue palkitaan yksilösuoritukseen nähden kaksinkertaisella palkintosummalla, kun kyseessä on enintään 2-4 hengen joukkue. Mikäli joukkue on suurempi kuin neljä (4) henkilöä, palkintosumma on nelinkertainen.

Palkitsemisperiaatteiden tarkoituksena on tukea torniolaisia seuroja ja urheilijoita, mutta pätevien perustelujen pohjalta voidaan palkita myös torniolainen urheilija tämän edustaessa muun paikkakunnan seuraa tai joukkuetta, Tornion kaupungin edun mukaisesti. Tornion kaupunki voi myös oma-aloitteisesti palkita tässä kohdassa tarkoitettua urheilijaa.

Palkitseminen on tunnustus siitä myönteisestä julkisuudesta, jota urheilija on menestymisensä myötä tuonut kotipaikkakunnalleen.

Urheiluseuran tulee laatia palkitsemista varten hakemus Tornion kaupungille viimeistään 31.1. mennessä. Hakemuksesta on käytävä ilmi seuran virallinen nimi, tilinumero, hakemuksen tekijä ja tämän yhteystiedot, urheilijan nimi, ikä, laji, ikäluokka/sarja, lajiliitto, saavutus sekä kilpailun virallinen nimi, missä tulos on saavutettu.

Jakoperiaatteissa todetaan, että kaupunginhallitus huomioi kansainvälisen tason menestyksen osalta urheilijat oman harkintansa mukaan tapauskohtaisesti.

Vuoden 2022 osalta kansainvälisesti menestyneiden palkitsemiseksi toimitettiin 5 stipendihakemusta, joista kolme liittyen joukkueurheiluun. Torniolaiset urheilijat ovat menestyneet hiihdossa (MM hopeamitali), joukkuelajeissa saatu jääpallon tyttöjen MM-pronssimitali, skeetin MM-hopeamitali ja tankotanssin MM-hopeamitali sekä lisäksi voimalajeissa saatu MM-hopeamitali.

Liite

Vuoden 2022 stipendihakemukset

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Päätösehdotus

Päätetään:

- 1) myöntää stipendit oheisaineiston mukaisena
- 2) järjestää stipendien luovutustilaisuus erikseen sovittavana ajankohtana.

Päätös

Päätettiin yksimielisesti jättää asia pöydälle.

---